Zeitwert Bewegliche Gegenstände - gesamt 0 €  

3.7  Verkehrswert 

Hiermit ermittle ich den Verkehrswert des nachfolgend beschriebenen, unbelasteten 
Grundstückes für den 12.12.2024 mit 

Fl.Nr. 463/1 - Gemarkung Au vorm Wald:

Schafberg 22 / 94 336 Hunderdorf = 318.000 €
  i.W.: dreihundertachtzehn Tausend EURO

Der Verkehrswert setzt sich nach der Marktanpassung und der Berücksichtigung der

objektspez. Grundstücksmerkmale zusammen aus:                   Bodenwert = 48.500 €

Gebäudewert = 269.500 €

318.000 €

Zeitwert der beweglichen Gegenstände 0 €